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Комитет по физической культуре и спорту Ленинградской области
Региональная спортивная федерация плавания и

синхронного плавания Ленинградской области
ЧЕМПИОНАТ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ

ОБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ "РЕЗЕРВ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ "
город Кингисепп, 26-28 сентября 2023 года

Дистанция 1 Мужчины, 50m Баттерфляй Мужчины
27.09.2023 - 13:10 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

Мужчины

1. ЯНУШЕВСКИЙ, Владислав 01 МС Кировский район 24.88 668 КМС
2. КУЗИН, Кирилл 05 КМС Волховский район 25.87 594 I

СМИРНОВ, Егор 02 МС Гатчинский район-1 25.87 594 I
4. ВАСИЛЬЕВ, Степан 08 КМС Кировский район 26.34 563 I
5. ФЕДОРИН, Михаил 07 КМС Гатчинский район-1 26.93 526 I
6. МАРКЯВИЧЮС, Лаймис 05 КМС Гатчинский район-1 27.00 522 I
7. ЕРХОВ, Сергей 06 I Подпорожский район 27.08 518 I
8. ЖУЛИН, Данила 07 КМС Выборгский район 27.51 494 II
9. ВЛАСОВ, Артём 07 I Тосненский район 27.52 493 II

10. МЕРКУЛЬЕВ, Тимур 08 I Гатчинский район-1 27.54 492 II
11. КИПШИДЗЕ, Всеволод 09 I Волховский район 27.89 474 II
12. ПАРФЕНОВ, Григорий 05 I Гатчинский район-1 28.21 458 II
13. ХРАМЧЕНКОВ, Артём 08 II Волховский район 28.70 435 II
14. ЧЕРНЯЕВ, Кирилл 07 I Тосненский район 28.75 432 II
15. ИВАНОВ, Никита 05 I Тосненский район 28.93 424 II
16. ИВАНОВ, Артемий 08 I Волховский район 28.96 423 II
17. ВАСИЛЬЕВ, Никита 09 II Тосненский район 29.18 414 II
18. ТОПСКИЙ, Матвей 08 II Гатчинский район-2 30.81 351
19. ЛАНКОВИЧ, Иван 08 II Гатчинский район-2 31.05 343
20. ШКРИБЕЙ, Максим 08 II Приозерский район 31.12 341
21. УЖИНСКИЙ, Михаил 09 II Гатчинский район-2 31.13 341
22. АЛИМПИЕВ, Егор 09 II Гатчинский район-2 31.88 317
23. ИВАНОВ, Игорь 08 II Гатчинский район-2 32.22 307
24. ШЕКРЕН, Никита 09 II Гатчинский район-2 33.55 272

Юниоры (17-18 лет)

1. КУЗИН, Кирилл 05 КМС Волховский район 25.87 594 I
2. МАРКЯВИЧЮС, Лаймис 05 КМС Гатчинский район-1 27.00 522 I
3. ЕРХОВ, Сергей 06 I Подпорожский район 27.08 518 I
4. ПАРФЕНОВ, Григорий 05 I Гатчинский район-1 28.21 458 II
5. ИВАНОВ, Никита 05 I Тосненский район 28.93 424 II

Юноши (15-16 лет)

1. ВАСИЛЬЕВ, Степан 08 КМС Кировский район 26.34 563 I
2. ФЕДОРИН, Михаил 07 КМС Гатчинский район-1 26.93 526 I
3. ЖУЛИН, Данила 07 КМС Выборгский район 27.51 494 II
4. ВЛАСОВ, Артём 07 I Тосненский район 27.52 493 II
5. МЕРКУЛЬЕВ, Тимур 08 I Гатчинский район-1 27.54 492 II
6. ХРАМЧЕНКОВ, Артём 08 II Волховский район 28.70 435 II
7. ЧЕРНЯЕВ, Кирилл 07 I Тосненский район 28.75 432 II
8. ИВАНОВ, Артемий 08 I Волховский район 28.96 423 II
9. ТОПСКИЙ, Матвей 08 II Гатчинский район-2 30.81 351

10. ЛАНКОВИЧ, Иван 08 II Гатчинский район-2 31.05 343
11. ШКРИБЕЙ, Максим 08 II Приозерский район 31.12 341
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Комитет по физической культуре и спорту Ленинградской области
Региональная спортивная федерация плавания и

синхронного плавания Ленинградской области
ЧЕМПИОНАТ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ

ОБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ "РЕЗЕРВ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ "
город Кингисепп, 26-28 сентября 2023 года

Дистанция 1, Мальчики, 50m Баттерфляй, Юноши (15-16 лет)

Место Год рождения Время Очки

12. ИВАНОВ, Игорь 08 II Гатчинский район-2 32.22 307


